
Datto SaaS Protection 

Google Workspace i Microsoft 365 nie są automatycznie chronione

Datto SaaS Protection to narządzie do tworzenia kopii zapasowych z chmury do chmury. Oferuje 
kompleksowy i bezpieczny backup oraz odzyskiwanie krytycznych danych, znajdujących się 
w chmurach Microsoft 365 i Google Workspace.

Ponieważ organizacje coraz częściej przenoszą dane do aplikacji opartych na chmurze, wiele osób uważa, że tworzenie 
kopii zapasowych jest już przestarzałe i zbędne.  W końcu aplikacje SaaS są zawsze dostępne z dowolnego miejsca, 
więc po co backup?

Coraz więcej firm polega na aplikacjach chmurowych w zakresie współpracy i operacji biznesowych, więc nie można 
zignorować tych zagrożeń. Tworzenie kopii zapasowych jest tak samo ważne w chmurze, jak w tradycyjnych 
systemach IT działających lokalnie. Niezależne, zewnętrzne rozwiązanie do tworzenia kopii zapasowych to najlepszy 
sposób ochrony organizacji przed najczęstszymi przyczynami utraty danych.

Zdumiewająca liczba firm zgłasza utratę danych przechowywanych w aplikacjach opartych na chmurze. Najczęstsza 
przyczyna utraty danych? Błąd użytkownika.

Wśród innych częstych scenariuszy znajdują się:

• ataki malware lub ransomware,

• złośliwe działania użytkowników końcowych,

• przypadkowe nadpisanie danych,

• anulowanie subskrypcji konta.

Chroni Twoje najważniejsze dane 
Microsoft 365: Exchange, Kalendarz, 
OneDrive, SharePoint i Teams
za pomocą kopii zapasowych
tworzonych trzy razy dziennie.

Tworzy kopie zapasowe z możliwością 
przywracania i eksportu danych 
Google Workspace: Gmail, Kalendarz, 
Kontakty i Dysk Google (w tym dyski 
współdzielone).

Microsoft 365 Google Workspace
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Datto daje całkowitą pewność, że dane użytkowników z platform Microsoft 365 i Google Workspace są chronione. 
SaaS Protection to niezawodne i skuteczne rozwiązanie, zaprojektowane w celu zmniejszenia ryzyka i skrócenia 
czasu potrzebnego do przywracania kopii zapasowych.

Chroni więcej

Zabezpiecza nie tylko pliki i foldery, ale także narzędzia 
do współpracy, takie jak Microsoft Teams, SharePoint, 
OneDrive i Google Drive

Zapewnia pełną kontrolę

Rozwiązanie rejestruje istotne zmiany danych z platform 
Microsoft 365 i Google Workspace. Zapewnia również 
niezależny backup.

Bezpieczna i kompleksowa kopia zapasowa

Dlaczego Datto SaaS Protection?

Pozwala zmniejszyć ryzyko utraty danych i zapewnia niezawodną usługę. Microsoft 365 i Google Workspace 
mają ograniczone natywne możliwości odzyskiwania danych. Dzięki SaaS Protection możesz spełnić wymagania 
dotyczące ciągłości biznesowej, zgodności i bezpieczeństwa.

Współdzielenie odpowiedzialności

Chroni przed przypadkowym lub złośliwym usunięciem danych, atakami ransomware i innymi zagrożeniami 
dzięki automatycznym kopiom zapasowym tworzonym trzy razy dziennie.

Automatyczny i ciągły backup

Zapewnia bezpieczeństwo dzięki tworzeniu i zarządzaniu kopiami zapasowymi z jednej konsoli. Nieważne, czy 
chronisz dane z Microsoft 365, czy Google Workspace, platforma jest przejrzysta, niezawodna i skalowalna.

Poprawa wydajności

Szybko odzyskuje utracone dane dzięki elastycznym opcjom, jak przywracanie do określonego punktu/momentu.

Błyskawiczne przywracanie


